mutuo et uniuersa una pars alteri ac p[ro]p[ri]e ubi  
 non insunt et obligant presentibus Instru[n]tibus  
 p[ro]tem roboratam. Et his diebus Casberg ad p[ar]tem  
 Terrestria Præm[er]it[ur] sui Comarchi die d[omi]ni  
 Simi ante delatum. In fine anni transferre et tras  
 portare Sub Valis duorum Millium et septu  
 gentor[um] floren[ti] per p[ar]tem parti  
 et succentibus et non tras portatib[us] et  
 Instru[n]tibus p[ro] tempore et loco Supra[sc]ris  
 ad soluen[da] succentibus. Et quibus quidem Valis  
 modo p[ro]p[ri]o succentibus p[ro]p[ri]is omnibus  
 non dupl[ic]it[er] implere. Cetera q[ui] no[n] pars d[omi]ni  
 eius sicut ad Instauram p[ar]tis alterius et  
 illis succentibus. Et tunc receptu[m] Supra[sc]ris  
 coram officio p[re]fati Casberg Præm[er]it[ur] in  
 p[ri]mo C[on]silio p[er]p[et]uo ubi p[er]p[et]uo stare p[ar]te  
 re p[ar]te d[omi]ni p[ar]te p[ar]te h[ic] in p[ar]te d[omi]ni  
 p[ar]te d[omi]ni ac omne iudicium p[ar]te debet  
 et h[ic] debentur. In p[ar]te p[ar]te had eadem om  
 obligant. Eundem terminum p[ro]p[ri]o p[er]p[et]uo  
 n[on] et alios omnes consequi eundem causa  
 terminos semper p[er]p[et]uo d[omi]ni ueritate  
 actine Marci Jacobini minore natate legatio  
 ne intra vel extra Regni. Senatus Militari ad  
 omnimoda p[ar]te ad Euidem Valis p[ar]te  
 bus legatibus impedire et dillombus h[ic] d[omi]ni  
 fere. Et quatuor h[ic] Valis p[ar]te terminis  
 officij p[re]fati Casberg Præm[er]it[ur] dillombus

fibi non recipere nullas. motiones appellacione  
 eorum p[ro]secutiones facere ac p[ro]p[ri]e omnia p[ar]te  
 me dupl[ic]it[er] ut. vel Triplicat[ur] Equand[ur] p[ro]p[ri]e  
 mb[us] p[ar]te iuris p[ro]p[ri]e Terrestri bello (or  
 uerthoreq[ue] et alijs quibusuis iuris reu[er]tis et h[ic]  
 h[ic] non ut p[ro]p[ri]e Sub his p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 totius causa ad p[ro]p[ri]e

## Dobizanski Strzelbickie me debet

in arens personaliter coram officio et alijs p[ro]p[ri]e  
 sen[atus] Casberg Capitan Præm[er]it[ur] Nobilis Mi  
 chael Dobizanski A terris desbichibus iuris  
 p[ri]mo de nobis suis quibusuis p[ro]p[ri]e et compe  
 tent[ur] recedere p[ro]p[ri]e antem. Et p[ro]p[ri]e Capitan  
 Præm[er]it[ur] dillombus se cum p[ro]p[ri]e et omni  
 suis p[ar]te omnibus quod actus d[omi]ni ath[er]o  
 t[ur] et p[ar]te incorp[or]at[ur] et Sub p[ar]te p[ar]te  
 et libert[ur] recognoscit. Quia p[ro]p[ri]e se et p[ro]p[ri]e  
 capitan p[ro]p[ri]e d[omi]ni p[ar]te omnibus ac p[ro]p[ri]e  
 n[on] p[ar]te p[ar]te p[ar]te et Sub p[ar]te p[ar]te  
 et obligat p[ro]p[ri]e Nobili Paulo Strzelbickie  
 us p[ro]p[ri]e p[ar]te septuaginta flores p[ar]te p[ar]te  
 certi deni et liquid[ur] debet Capud eundem Strzelbickie  
 d[omi]ni p[ro]p[ri]e die et p[ar]te p[ar]te. In fine Regni  
 p[ar]te in anno Millesimo sexagesimo Quinto d[omi]ni  
 Præm[er]it[ur] dillombus et coram officio p[ro]p[ri]e p[ar]te  
 Præm[er]it[ur] realiter et in effecti rep[ro]p[ri]e et p[ar]te  
 quere rep[ro]p[ri]e et relict[ur] p[ar]te ab eadem officio